
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 105   Gruppe M-Bezirksliga

Datum 02.02.2025, Spielbeginn 18:00h   Heimmannschaft TV Idstein II

Spielort Sporthalle Am Hexenturm   Gastmannschaft TuS Nordenstadt

 

Heimmannschaft

TV Idstein II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Löw, Cedric Justin - -

2 Wüchner, Luka - - 1

3 Konrad, Christoph - - 4 27:37

4 Kaiser, Arne - - 4 10:18 32:54

5 Stratmann, Paul - -

7 Badescu, Bogdan-Constantin - - 2

9 Eschenhorn, Florian - -

10 Payer, Matteo - - 3 32:08 37:45

13 Dönges, Luca - - 2

15 Timmermann, Christian - - 2

17 Riemenschneider, Tobias - - 7 24:51 50:20

18 Fleck, Simon - -

20 Kohlhaas, Kieran - -

21 Humpert, Florian - -

A Maul, Hans-Werner - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 4  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Nordenstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Feuerstein, Jan - - 2

4 Pflug, Christian - - 4

7 Spieker, Marius - - 9 6/6

10 Solbrig, Johannes - - 6

11 Gebecke, Clemens - - 3 42:13

13 Wiener, Patrick - - 1

18 Pfirrmann, Jonas - -

19 Wendt, Konstantin - - 1 32:30

21 Vetter, Ole - - 17:41 20:18

22 Wendt, Patrick - -

30 Spieker, Jannik - - 1 53:58

44 Spingat, Moritz - - 2 15:16

77 Ziegler, Jan - -

99 Göbel, Robin - -

A Schießer, Felix - -

B Daus, Gregor - -

C Bansemir, Stefan - -

 

7-Meter 6  Timeout 1 15:39

7-Meter-Tore 6  Timeout 2

2-Minuten 4  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wedekind, Holger - - - - -

Zeitn. Bayer, Jonas - - - - -

Sek. Leib, Marcus - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Nordenstadt

Ergebnis 25:29 (13:13)

nu.Dokument 011e, erstellt am 31.01.2026 21:53 | Seite 2



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:56 0:1 Tor 11 Gebecke, Clemens

Gast 03:09 0:2 Tor 44 Spingat, Moritz

Heim 03:15 1:2 Tor 3 Konrad, Christoph

Gast 05:08 1:3 Tor 10 Solbrig, Johannes

Heim 06:19 2:3 Tor 4 Kaiser, Arne

Gast 06:29 2:4 Tor 2 Feuerstein, Jan

Gast 08:59 2:5 Tor 10 Solbrig, Johannes

Heim 09:42 3:5 Tor 17 Riemenschneider,

Tobias

Heim 10:18 Verwarnung 4 Kaiser, Arne

Heim 11:34 4:5 Tor 3 Konrad, Christoph

Gast 11:41 4:6 Tor 10 Solbrig, Johannes

Heim 11:53 5:6 Tor 2 Wüchner, Luka

Gast 13:20 5:7 Tor 44 Spingat, Moritz

Gast 15:16 Verwarnung 44 Spingat, Moritz

15:39 Auszeit Gast

Gast 16:18 5:8 Tor 4 Pflug, Christian

Heim 16:53 6:8 Tor 17 Riemenschneider,

Tobias

Heim 17:38 7:8 Tor 10 Payer, Matteo

Gast 17:41 Verwarnung 21 Vetter, Ole

Heim 19:07 8:8 Tor 13 Dönges, Luca

Gast 20:18 2 Minuten 21 Vetter, Ole

Heim 21:54 9:8 Tor 17 Riemenschneider,

Tobias

Heim 23:18 10:8 Tor 15 Timmermann,

Christian

Heim 23:55 11:8 Tor 4 Kaiser, Arne

Heim 24:51 Verwarnung 17 Riemenschneider,

Tobias

Gast 25:07 11:9 Tor 4 Pflug, Christian

Heim 25:19 12:9 Tor 15 Timmermann,

Christian

Gast 26:20 12:10 7m mit Tor 7 Spieker, Marius

Heim 27:12 13:10 Tor 3 Konrad, Christoph

Heim 27:37 2 Minuten 3 Konrad, Christoph

Gast 27:49 13:11 Tor 4 Pflug, Christian

Gast 28:28 13:12 Tor 7 Spieker, Marius

Gast 29:28 13:13 Tor 7 Spieker, Marius

Heim 31:06 14:13 Tor 17 Riemenschneider,

Tobias

Heim 31:53 15:13 Tor 10 Payer, Matteo

Heim 32:08 Verwarnung 10 Payer, Matteo

Gast 32:30 2 Minuten 19 Wendt, Konstantin

Heim 32:54 2 Minuten 4 Kaiser, Arne

Gast 33:19 15:14 Tor 30 Spieker, Jannik

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 33:52 16:14 Tor 3 Konrad, Christoph

Heim 35:16 17:14 Tor 13 Dönges, Luca

Heim 36:01 18:14 Tor 17 Riemenschneider,

Tobias

Gast 36:48 18:15 7m mit Tor 7 Spieker, Marius

Heim 37:45 2 Minuten 10 Payer, Matteo

Gast 39:51 18:16 Tor 13 Wiener, Patrick

Gast 42:07 18:17 Tor 4 Pflug, Christian

Gast 42:13 2 Minuten 11 Gebecke, Clemens

Heim 42:28 19:17 Tor 7 Badescu, Bogdan-

Constantin

Gast 42:54 19:18 Tor 7 Spieker, Marius

Heim 43:01 20:18 Tor 17 Riemenschneider,

Tobias

Gast 43:26 20:19 Tor 10 Solbrig, Johannes

Gast 44:12 20:20 Tor 10 Solbrig, Johannes

Heim 45:11 21:20 Tor 7 Badescu, Bogdan-

Constantin

Gast 45:44 21:21 7m mit Tor 7 Spieker, Marius

Heim 46:34 22:21 Tor 17 Riemenschneider,

Tobias

Gast 47:58 22:22 Tor 11 Gebecke, Clemens

Heim 48:30 23:22 Tor 4 Kaiser, Arne

Gast 49:23 23:23 Tor 19 Wendt, Konstantin

Heim 50:20 2 Minuten 17 Riemenschneider,

Tobias

Gast 50:24 23:24 7m mit Tor 7 Spieker, Marius

Gast 51:47 23:25 7m mit Tor 7 Spieker, Marius

Gast 53:58 2 Minuten 30 Spieker, Jannik

Heim 54:08 24:25 Tor 4 Kaiser, Arne

Gast 55:32 24:26 Tor 2 Feuerstein, Jan

Heim 56:17 25:26 Tor 10 Payer, Matteo

Gast 57:31 25:27 Tor 11 Gebecke, Clemens

Gast 59:05 25:28 7m mit Tor 7 Spieker, Marius

Gast 60:00 25:29 Tor 10 Solbrig, Johannes
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